
~rtfdiura d~ Óão Joé~ doé Campoé 

tétado d~ Óão tpaulo 

LIVRO N.!!. 

DECRETO N9 5078 / 85 

de 30 de maio de 1985 

FLS. N~ 

PUBLICADO (A) NO JORNAL. 

BOLETIM DO MUNICÍPIO 

Noys'OJ._3!_! .D2.J 19 ES. 

Dispõe sobre abertura de crédito adi 

cional no valor de Cr$ 37.900.000 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, 

no uso das atribuições q ue lhe conferem o inciso I do artigo 49, da Lei 

n9 2918 de 30 de novembro de 1984, e artigo 39, inciso V do Decreto- Lei • 

Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, 

D E C R E T A : 

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa 

zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 37.900.000 (trinta e sete mi 

lhÕes e novecentos mil cruzeiros), destinado a suplementar as seguintes ' 

dotações dos orçamento vigente: 

8.20 

8 . 21 

8 . 21 - 03070212 . 11 

8.21 - 3132 

10.20 

10 . 20 - 08482472.46 

10 . 20 - 3132 

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO AM 

BIENTE 

Departamento de Serv iços e Obras 

Divisão de Manutenção de Ve iculas e Equipamentos 

Manuten-ção de Equipamentos 

Outros Serviços e Encargos 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES 

Departamento de Cultura, Lazer e Turismo 

Programações Diversas 

7 .900. 000 

Outros Serviços e Encargos 30. 000 . 0 0 0 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância na seguig 

t e dotação do orçame nto vigente: 

20.20 

20 . 20 - 15824944.02 

20.20 - 3113 

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO 

Enca rgos de Previdência 

Inamps 

Obrigações Patronais 

Artigo 39 - Este 

data de sua publicação, r e vogadas as disposiçõe s 

Pr e f e itur a Mun i cip 

ao s 3 0 d e mai o de 1985 . 

3 7 .900.000 

ara e m vigor na 

rio . 

J osé dos c ampos , 

Robs on Marinho 

Fazenda 



'Prt:/eltura de São Jo.;~ doé Campoé 

6 étado de São 'Paulo 

LIVRO N.2. 

cont. do decreto n9 5078/85 - fls. 2 

FLS. N~ 

Registrado e publicado no Setor de Formaliz~ 

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Juridicos, aos trinta dias do mês de 

maio de mil novecentos e oitenta e cinco. 
I 

Ç;~na:: JXL ~ 
Formalização de Atos 

SJ/SFA/ wm 


